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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml - Vegas
Marriage

Cena 37,72 zł

Numer katalogowy 1173676450

Kod producenta AC140961

Kod EAN 5903657860193

Opis produktu

Lakier hybrydowy Vegas Marriage 7,2 ml

Data ważności: 09.23

Lakier hybrydowy Vegas Marriage z limitowanej kolekcji Save The Date

Poczuj się jak prawdziwa gwiazda wieczoru - spraw, aby Twój ślubny manicure na długo zapadł w pamięci każdemu, kto na
niego spojrzy! Zainspiruj się szaleństwem oraz przepychem pochodzącym prosto z Las Vegas i otul swoje paznokcie dozą
brokatu. Zrobisz to z pomocą lakieru hybrydowego z najnowszej, ślubnej kolekcji! Vegas Marriage to niezwykła, brokatowa
hybryda o pełnym kryciu - wystarczą jedynie dwie warstwy produktu, a błysk będzie widoczny z daleka. Niech manicure
podkreśli Twoją przepiękną stylizację ślubną i stanie się jednym z elementów biżuterii!

Brokatowy lakier hybrydowy w kolorze srebra - idealny na ślub i wesele

Vegas Marriage to kryjący, brokatowy lakier do paznokci składający się z wielu srebrnych drobinek. Podobny odcień jest już w
ofercie NEONAIL - to lakier hybrydowy Yes Mr DJ. Nowy, limitowany odcień z kolekcji lakierów ślubnych wyróżnia się jednak
bardziej srebrzystą, wyrazistą barwą. Chcesz w dniu swojego ślubu wyglądać naprawdę fenomenalnie? Zdecyduj się na
modny, błyszczący manicure, który wykonasz z pomocą lakieru hybrydowego Vegas Marriage!
*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC140961
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